
                                

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

                               

Ｈ29.2.1発行  No.63 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

まだまだ、寒さが続いている毎日ですが、皆様の御体調のほどはいかがでしょうか？

世間ではインフルエンザが流行っている時期ではありますが、今のところは皆様無事元

気に過ごしております。病院受診や日頃の手洗い・うがいを徹底的に行い、健康管理に

注意して引き続きがんばってまいります。 

今年も風治八幡宮へ参拝させて頂き、職員一同、利用者様の健康祈願させて頂きまし

た。 

 今月も節分行事やバレンタインなど、皆様に喜ばれるようにレクリエーション等頑張っ

てまいりますので、今後とも温かい御支援のほど、よろしくお願いいたします。 

 

今年も風治八幡宮へ初詣にお出かけし

ました。皆さま思い思いに長寿・健康・安

全祈願をされました。 



 

今回掲載できなかった御家族様是非次

回お写真よろしくお願いいたします❤ 

 

お正月に色々なレクリエ

ーションをおこない皆様と

ても喜ばれていました。 


